

گونی درجه 3 یکی از پرکاربردترین و پرمصرفترین گونی‌های رایج در ایران می‌باشد. امروزه استفاده از بسته‌بندی‌های سازگار با طبیعت و تجزیه‌پذیر نظیر گونی‌های چتایی بسیار رواج پیدا کرده است. از این گونی‌ها علاوه بر نگهداری برخی اقلام غذایی نظیر برنج، گندم و حبوبات، در عایق‌بندی و کارهای قیرگونی پشت بام‌ها نیز استفاده می‌شود.

البته در این میان گارانتی و ضمانت فروش محصولات هم از اهمیت بالایی برای مشتریان برخوردار است که گونی چتایی کم عرض توانسته یکی از محصولات باکیفیت و با خدمات پس از فروش باشد. به علاوه شما خریداران محترم قبل از هر اقدامی باید برای خرید محصول با قیمت گونی همانند گونی با عرض 1 متر توجه داشته باشید. چرا که کسب اطلاعاتی دقیق در رابطه با کیفیت اجناس، قیمت گونی چتایی درجه 3 و غیره می‌تواند در این راستا کمک قابل توجهی کند. چنانچه درباره قیمت روز گونی درجه 3 سوال دارید، می‌توانید با مجموعه تامین 24 تماس گرفته و باکیفیت‌ترین محصول را از این شرکت خریداری کنید.

گونی چتایی درجه 3 با عرض کم

گونی درجه 3 بنگال با عرض 1، از ماده ضخیم تشکیل شده. از مواد ضد درصد قابل بازیافت تهیه شده است. از همین رو به منظور قیرگونی و عایق کاری برای مقاومت در برابر نفوذ آب و رطوبت مورد استفاده قرار می‌گیرد.

این 33 از کنف هندی یا جوت ساخته شده که به طبع این ماده از ساقه گیاهی به نام جوت به دست آمده است. همچنین از قسمت چوبی ساقه گیاه در صنعت کاغذسازی و از قسمت نرم آن برای ساخت نخ جوت استفاده می‌شود که مواد اصلی سازنده گونی بنگال می‌باشد.

کشورهای پاکستان و بنگلادش معروفترین و بهترین نوع گونی را تولید می‌کنند و **گونی چتایی درجه 1** و مرغوب جهت قیرگونی دارای بافت ریزتر و نرم‌تر و صافی بیشتر و مقاومت در برابر کشیدگی است.

گونی چتایی درجه سوم دارای سوراخ‌های درشت و جنس آن نسبت به نوع یک و دو ضعیف است. همچنین کیفیت پایین‌تر و ضخامت کمتری دارد. عرض گونی چتایی درجه سوم در نوع مرغوب 100 سانتی‌متر و در انواع متفرقه کمتر از یک متر است. در ضمن، بسته‌بندی گونی چتایی درجه سوم به صورت عدل و هر عدل آن 200 یارد می‌باشد.

- گونی درجه 3 بعد از گونی درجه دو، بهترین گزینه برای قیرگونی کاری است.
- ملاک فروش گونی درجه 3 بر اساس یارد بوده و بر حسب متر محاسبه نمی‌شود.
- موارد استفاده از گونی چتایی درجه سوم شامل قیرگونی، عایق کاری، پوشاندن سطوح بتنی برای حفظ رطوبت، عملیات عمرانی، ساخت گونی جهت بسته‌بندی پنبه و کاه و سیوس برنج و سیوس گندم است.
- به دلیل قیمت ارزان، گونی درجه 3 انتخاب اول قیرگونی کاران و پیمانکاران عایق کاری است. قیمت گونی درجه 3 به صورت اصل و درجه یک در تهران و کرج و دماوند و لواسان و پردیس و همچنین دیگر شهر موجود می‌باشد. به این ترتیب می‌توانید از تامین 24 به عنوان مرکز فروش قیر و گونی در تهران، قیمت دقیق آن را پرسیده و بعد برای ثبت سفارش در سایت وارد عمل شوید.

انواع گونی چتایی کم عرض

گونی چتایی کم عرض دارای درجه‌بندی‌های مختلف است که برای مصارف گوناگون متفاوت می‌باشد. گونی فیرگونی چتایی به علت درجات مختلف قیمت‌های متنوعی دارد که با تورم دلار و طلا این قیمت دستخوش تغییرات می‌شود. در ادامه انواع گونی چتایی فیرگونی و کاربرد هر کدام را بیان خواهیم کرد:

- گونی چتایی کم عرض درجه ۱

این گونی دارای بافت ریزی است که بیشتر به جهت فیلتر صنعتی در کارخانه‌های نیشکر استفاده می‌شود. قیمت گونی چتایی درجه ۱ به دلیل کیفیت آن بسیار بالا است.

- گونی چتایی کم عرض درجه ۲

در اکثر کارهای ساختمانی و عایق کردن سطوح با فیر از این نوع گونی استفاده می‌شود که به فیرگونی معروف است. گونی چتایی درجه ۲ برای فیرگونی دارای بافت متوسط و قیمت مناسب است. بهترین نوع گونی بنگال جهت فیرگونی، گونی چتایی درجه ۲ می‌باشد که خود دارای درجه‌بندی ۱ و ۲ و ۳ است.

- گونی چتایی کم عرض درجه ۳

گونی درجه 3 که به گونی چتایی عرض 100 نیز معروف است، بیشتر جهت کیسه‌های حمل پنبه و دیگر محصولات استفاده می‌شود. همچنین دارای بافت درشت‌تری است. از لحاظ قیمت، گونی‌های مناسب برای قیرگونی، چتایی درجه 3 ارزانترین گونی چتایی محسوب می‌شود.

فروش عمده گونی چتایی عرض 100 بنگال

شرکت تامین 24 به عنوان توزیع‌کننده عایق‌های رطوبتی به صورت عمده و جزئی، آماده همکاری با ساختمان سازان جهت تامین گونی چتایی بنگال با قیمت ارزان و کیفیت مناسب است. لطفا جهت استعلام قیمت روز گونی چتایی بنگال با عرض 100 و اندازه‌گیری گونی چتایی 1000 یارد، با متخصصین تامین 24 که در این زمینه تجربه لازم را داشته تماس گرفته تا شما را به بهترین شکل ممکن راهنمایی کنند.

فروش عمده قیمت گونی چتایی بنگال با عرض 100 با توجه به وزن و نوع مصرفی، متفاوت بوده و روی قیمت آن اثرگذار است. کاربرد این گونی در مشاغلی همچون مزون لباس، خیاطی پرده و پوشش کاغذ دیواری و بخش‌های دیگر می‌باشد که به همین خاطر خریداران زیادی دارد. از این رو بهتر است قبل از ثبت سفارش و تهیه گونی بنگال با عرض 100 از ویژگی و قیمت آن اطلاع حاصل فرمایید.

• قیمت گونی چتایی درجه 3

قیمت گونی درجه 3 از نظر قیمت نسبت به گونی‌های درجه 2 و 1 به صرفه‌تر است و از نظر کیفیت نیز با توجه به قیمت گونی عرض 1 متر، کیفیت بالاتر و مرغوب‌تری دارد. واحد اندازه‌گیری گونی‌ها یارد است و قیمت گونی عرض 1 متر در بازار با توجه به نوسانات قیمت متفاوت می‌باشد. در صورت نیاز به راهنمایی برای خرید مستقیم گونی چتایی با کیفیت درجه 3، می‌توانید با مشاورین تامین 24 تماس بگیرید و خریدی امن و محصول درجه یک داشته باشید.

مشخصات گونی چتایی عرض 100

ویژگی‌های گونی چتایی درجه ۳ برای خریداران مهم است. گونی‌های چتایی درجه ۳ اغلب به رنگ‌های خاکستری تولید می‌شوند، اما ممکن است در بازار به رنگ‌های زرد و قهوه‌ای نیز برای جذب مشتریان یافت شوند. همچنین به دلیل اندازه گونی‌های چتایی درجه ۳، می‌توان از آن‌ها برای قیرگونی، عایق‌کاری، بسته‌بندی محصولات مختلف مانند گندم و برنج و... استفاده کرد.

این گونی‌ها (گونی کنفی چتایی درجه ۳) به صورت صاف و نرم دیده می‌شوند و دارای ظرفیت بالایی برای حمل مواد سنگین هستند و الیاف آن‌ها به راحتی از هم جدا نمی‌شود. بنابراین کاربرد زیادی در فروشگاه‌های خشکبار دارند. خریداران برای سفارش این محصول درجه یک با قیمت به صرفه، باید ابتدا از طریق شماره‌های موجود در سایت تامین 24 با متخصصین ارتباط برقرار کنند تا بهترین کیفیت و بهترین قیمت را به جهت بسته‌بندی محصولات خود برگزینند.

خرید مستقیم گونی درجه 3

واردکنندگان [گونی کنفی](#) یا چتایی، انواع رول گونی چتایی ارزان عمده درجه ۱ و ۲ به طول ۱۰۰ یارد و رول‌های ۲۰۰ یاردی درجه ۳ را در بازارهای تهران، اصفهان و مشهد عرضه می‌نمایند.

اخیرا خرید و فروش گونی چتایی به منظور قیرگونی و ایزوگام بسیار مورد توجه قرار گرفته و برخی از افراد نیز به صورت سفارشی جهت دوخت گونی برنج اقدام می‌کنند.

برای استعلام قیمت و خرید مستقیم عمده رول گونی چتایی، می‌توانید درخواست خود را در سامانه تامین 24 ثبت کرده و محصول را به صورت اصل و ضمانت کیفیت با بهترین قیمت دریافت نمایید.

موارد مورد استفاده از گونی درجه 3

موارد مصرف گونی چتایی متعدد و گسترده است. این گونی به دلیل عایق بودن در برابر سرما و گرما و نیز داشتن سوراخ‌های متعدد برای تبادل هوا و همچنین داشتن خواص طبیعی و گیاهی، بهترین گزینه برای بسته‌بندی محصولات کشاورزی است که این محصولات غذایی قابلیت فاسد شدن دارند. بنابراین، برای بسته‌بندی پیاز، سیب‌زمینی، گندم و جو، و تمام محصولات کشاورزی که نیمه خشک بوده و دارای مقادیر آب در بافت خود هستند، می‌توان از گونی‌های چتایی استفاده کرد.

البته برای بسته‌بندی این نوع محصولات از گونی‌های پلاستیکی نیز استفاده می‌شود، اما گونی‌های چتایی نخی، به دلیل عدم نگهداری رطوبت در خود، قدرت نگهداری بیشتری دارد و قطعا گزینه بهتری از گونی‌های پلاستیکی برای صنایع بسته‌بندی محسوب می‌شود. همچنین، گونی‌های چتایی درجه دو و گونی‌های چتایی درجه سه که به عنوان گونی ساختمانی شناخته شده‌اند. البته منظور از گونی ساختمانی همان گونی چتایی با منافذ متوسط است که بهترین گزینه برای انجام قیرگونی می‌باشد.

به غیر از موارد گفته شده کاربرد گونی درجه 3 عبارت است از:

- گونی چتایی درجه 3 برای بسته‌بندی حبوبات مثل نخود و لوبیا
- گونی چتایی درجه 3 برای بسته‌بندی خشکبار و آجیل مثل پسته
- گونی چتایی درجه 3 برای بسته‌بندی صیفی‌جات مثل هویج و سیب‌زمینی
- گونی چتایی درجه 3 برای بسته‌بندی انواع کودهای گیاهی و شیمیایی

مرکز فروش گونی چتایی درجه 3 بنگال در تهران

مرکز فروش گونی درجه 3 بنگال در تهران، توسط شرکت تامین 24 به عنوان معتبرترین تولیدی گونی چتایی ایرانی، این محصول را به صورت جزئی و عمده در اختیار مشتریان قرار می‌دهد و آماده همکاری با ساختمان سازان برای تامین و فروش عمده انواع گونی چتایی است.

گونی درجه 3 با قیمت ارزان و کیفیت بالا برای مشتریان، بسته‌بندی انواع محصولات را به ارمان آورده است. خرید گونی چتایی بنگال توسط همکاران ما در مجموعه تامین 24 انجام می‌شود. همچنین شرکت تامین 24 مرکز فروش عمده و مستقیم انواع گونی درجه 3 با بهترین قیمت در تهران و حومه به صورت مستقیم و بی‌واسطه است.

حاشیه سود بالا در خرید گونی با عرض 1 متر از طریق تامین 24، موضوع بسیار مهمی می‌باشد که قطعاً می‌توان به عنوان یک پیشنهاد و فرصت عالی آن را مدنظر قرار داد.

نکات مهم در زمان خرید گونی درجه 3

✓ از آنجا که گونی‌های چتایی درجه ۳ یکی از محبوب‌ترین و پرکاربردترین گونی‌ها هستند، بسیاری از افراد آن را برای مواردی مانند طراحی دکوراسیون و قیر و گونی و ... خرید می‌کنند.

✓ گونی درجه ۳ چتایی با نام‌های دیگری مانند گونی درجه ۳ بنگال و یا گونی ۴۰*۷ نیز در بازار موجود است. این گونی نسبت به گونی‌های درجه دو و یک سوراخ‌های درشت‌تری دارد و نسبت به آن‌ها از ضخامت کمتری برخوردار است که باید با توجه به نوع کار خود آن را خرید کنید.

✓ قبل از خرید گونی چتایی درجه ۳، از کیفیت و با دوام بودن این محصول اطمینان حاصل کنید تا خریدی مطمئن را تجربه کنید.

خلاصه مقاله قیمت گونی درجه 3 بنگال عرض یک

گونی درجه 3 یکی از پرکاربردترین و پرمصرف‌ترین گونی‌های رایج در ایران می‌باشند. امروز استفاده از بسته‌بندی‌های سازگار با طبیعت و تجزیه‌پذیر همچون گونی‌های چتایی بسیار رواج یافته است. از این گونی‌ها علاوه بر نگهداری برخی از

اقلام غذایی مانند برنج، گندم و حبوبات، در عایق‌بندی و کارهای قیرگونی پشت بام‌ها نیز استفاده می‌شود. کشور هند و بنگلادش بیش‌ترین تولیدکنندگان گونی‌های چتایی هستند زیرا گیاه تولیدکننده این گونی‌ها تمایل بسیار زیادی برای رشد در مناطق گرم و مرطوب دارد.

شرکت تامین 24، واردکننده و پخش عمده گونی درجه 3 در تهران است که برای خرید این نوع از گونی به صورت عمده و با بهترین قیمت می‌توانید با همکاران ما تماس گرفته و سفارش خود را ثبت کنید. برای خرید از شرکت تامین 24 می‌توانید بدون پرداخت هزینه به واسطه‌ها محصول مدنظر خود را به کمترین قیمت خریداری کنید. برای اطلاع از لیست قیمت گونی با عرض 1 متر کافی است با تامین 24 در ارتباط باشید.

برای دانلود پی دی اف مقاله قیمت گونی درجه 3 بنگال عرض یک کلیک کنید.